

Spørgsmål / svar

pr. 22.9.2011:

vedrørende levering af translatørydelser: Skriftlige oversættelsesarbejder til Region Midtjylland

Spørgsmål 1	<ul style="list-style-type: none">• Skal man "tilmelde sig" til udbuddet – f.eks. gennem Mercell - og hvordan får man adgangskoden til jeres udbud?
Svar 1	<ul style="list-style-type: none">• Man skal ikke tilmelde sig, og der er ingen adgangskode
Spørgsmål 2	<ul style="list-style-type: none">• Vi kan ikke se af det der står offentliggjort, hvor meget skriftligt arbejde det vil dreje sig om på årsbasis
Svar 2	<ul style="list-style-type: none">• Der er ikke noget samlet overblik over mængden af skriftlig oversættelse i regionen. De fleste oversættelser bestilles decentralt (fx fra en hospitalsafdeling). Og behovet varierer fra hospital til hospital, fra år til år.
Spørgsmål 3	<ul style="list-style-type: none">• Hvad er tidsfristen for spørgsmål til materialet?
Svar 3	<ul style="list-style-type: none">• Vi har ikke sat en tidsfrist for spørgsmål, men jeg vil foretrække at få spørgsmål senest 30.9.
Spørgsmål 4	<ul style="list-style-type: none">• Er der andre skabeloner for svar end tro- og loveerklæringen?
Svar 4	<ul style="list-style-type: none">• Nej
Spørgsmål 5	<ul style="list-style-type: none">• Hvordan ønsker I afleveringen af tilbuddet? Kun i papirform eller også i elektronisk form f.eks. USB nøgle?
Svar 5	<ul style="list-style-type: none">• Papir er fint